CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Telefax: (43) 3259-2217

www.jataizinho.pr.leg.br / e-mail: camara@jataizinho.pr.leg.br

nº. 017/2024

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Jataizinho,

INDICAÇÃO

CONSIDERANDO que cabe a Administração Pública manter a infra-estrutura
das escolas do Município de Jataizinho;

CONSIDERANDO que a segurança móvel é de suma importância para todos
os alunos, inclusive aqueles em condições especiais;

INDICO À MESA seja enviado ofício ao Executivo Municipal, solicitando
determine ao setor competente promovam a construção de uma rampa
antiderrapante de acesso à Escola Municipal Wilson Chamilete.

CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO, aos 16 (dezesseis) dias do mês de
agosto de dois mil e vinte e quatro.

-SÔNIA DA CRUZ-
Vereadora